



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านกร่างมีความประสงค์จะดำเนินการ โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับ
เกลี่ย หมู่ที่ ๓ , ๔ , ๕ , ๖ ตำบลบ้านกร่าง จำนวน ๖ เส้นทาง

งบประมาณที่ตั้งไว้ ๔๘๘,๐๐๐.- บาท

ราคากลางเป็นเงิน ๔๒๕,๕๐๐.- บาท (สี่แสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค
๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๙ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง
และการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

บ.ร. ไก่บง

(นายบาร์มี เทียงธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อ/จ้าง

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านกว้าง จากถนนลาดยางข้างบ้าน
นายจุ่น ผิวเขียว ถึง นานายบัณฑิต โพธิ์ศรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบ้านกว้าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินคลุก ๒๔๐ ลูกบาศก์เมตร...
๔. ราคากลางคำนวณ...๘ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน...๑๓๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..
 - ๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น
 - ๖.๒. นายสุรศักดิ์ สุนทรวิภาต
 - ๖.๓. นางสาวดวงหทัย อินสว่าง
 - ๖.๔. นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก
 - ๖.๕. นางสาวอมลวรรณ ศรีเมือง

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหिनคลูกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 240.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ นายสุติวิธ มณีอินทร์ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ปรับปรุงถนนลงหिनคลูกพร้อมปรับเกลี่ย	100,056.00	1.3607	136,146.199	FACTOR (F) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % หักประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) (-หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน-)			136,146.199 136,000.00 -	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

ค่าจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวดวงหทัย อินสว่าง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวอมลวรรณ ศรีเมือง)

เจ้าพนักงานทะเบียนปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ประมาณการ

(นายสุติวิธ มณีอินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหिनคลูกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 240.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี
จากถนนลาดยางข้างบ้านนายจุ่น มิวเขียว ถึง นานายบัณฑิต โพธิ์ศรี

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ประมาณการ นายสุติวิธ มณีอินทร์ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานหินคลุก + ค่าปรับเกลี่ย	240.00	ม. ³	400.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00
2	งานลาดยางปรับแต่งพื้นทาง	2,400	ม. ²	0.00	0.00	1.69	4,056.00	4,056.00
					96,000.00		4,056.00	100,056.00
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								100,056.00
สรุปราคาค่าก่อสร้าง								100,056.00
(ตัวอักษร) (-หนึ่งแสนห้าสิบบหกบาทถ้วน-)								-

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน

พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณการ
(นายสุรศักดิ์ สุนทรวิภาต)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นายสุติวิธ มณีอินทร์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)
ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายบารมี เทียงธรรม)
ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อ/จ้าง

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านกร่าง จากทางแยกบ้านนาย
ประจวบ วังทอง ถึง สุดเขตหมู่ที่ ๔ ติดต่อหมู่ที่ ๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบ้านกร่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๘๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร ใช้ปริมาณหินคลุก ๑๐๕ ลูกบาศก์เมตร...
๔. ราคากลางคำนวณ...๘ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๙,๕๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น
 - ๖.๒ นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต
 - ๖.๓ นางสาวดวงหทัย อินสว่าง
 - ๖.๔ นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก
 - ๖.๕ นางสาวอมลวรรณ ศรีเมือง

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหिनคลูกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 350 เมตร หน้า - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 105.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ นายสุติวัส มณีอินทร์ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	<u>ประเภทงานทาง</u> ปรับปรุงถนนลงหिनคลูกพร้อมปรับเกลี่ย	43,774.00	1.3607	59,563.282	FACTOR (F) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % หักประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) (-ห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)			59,563.282 59,500.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

ค่าจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวินาท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวดวงหทัย อินสว่าง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวอมลวรรณ ศรีเมือง)

เจ้าพนักงานทะเบียนปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ประมาณการ

(นายสุติวัส มณีอินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวินาท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหिनคลูกพร้อมปรับเกลีย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 350 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 105.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

จากทางแยกบ้านนายประจวบ วังทอง ถึง สุดเขตหมู่ที่ 4 ติดต่อหมู่ที่ 3

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ประมาณการ นายสุติวิธ มณีอินทร์ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานหินคลุก + ค่าปรับเกลีย	105.00	ม. ³	400.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00
2	งานถมดินปรับแต่งพื้นที่	1,050	ม. ²	0.00	0.00	1.69	1,774.50	1,774.50
					42,000.00		1,774.50	43,774.50
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								43,774.50
สรุปราคาค่าก่อสร้าง								43,774.00
(ตัวอักษร) (-สี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน-)								-

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน

พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวิภาต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสุติวิธ มณีอินทร์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อ/จ้าง

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านกว้าง จากถนนคสล.หมู่ที่ ๔ ซอย ๒๗ ถึง หมู่ที่ ๕ ซอย ๒๐
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบ้านกว้าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๒๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินคลุก ๓๐ ลูกบาศก์เมตร...
๔. ราคากลางคำนวณ...๘ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..
 - ๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ.ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น
 - ๖.๒. นายสุรศักดิ์ สุนทรวิภาต
 - ๖.๓. นางสาวดวงหทัย อินสว่าง
 - ๖.๔. นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก
 - ๖.๕. นางสาวอมลวรรณ ศรีเมือง

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหिनคลูกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 30.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ นายสุติวัธ มณีอินทร์ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ปรับปรุงถนนลงหिनคลูกพร้อมปรับเกลี่ย	12,507.00	1.3607	17,018.275	FACTOR (F) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % หักประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) (-หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)			17,018.275 17,000.00 -	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

ค่าจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวินาท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวดวงหทัย อินสว่าง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวอมลวรรณ ศรีเมือง)

เจ้าพนักงานทะเบียนปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ประมาณการ

(นายสุติวัธ มณีอินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวินาท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 30.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี
จากถนนคสล.หมู่ที่ 4 ซอย 27 ถึง หมู่ที่ 5 ซอย 20

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ประมาณการ นายสุติวิธ มณีอินทร์ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานหินคลุก + ค่าปรับเกลีย	30.00	ม. ³	400.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00
2	งานลาดยางปรับแต่งพื้นทาง	300	ม. ²	0.00	0.00	1.69	507.00	507.00
					12,000.00		507.00	12,507.00
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								12,507.00
สรุปราคาค่าก่อสร้าง								12,507.00
(ตัวอักษร) (-หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดบาทถ้วน-)								-

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคา สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน

พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสุศักดิ์ สุนทรวินาศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสุติวิธ มณีอินทร์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อ/จ้าง

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านกว้าง ซอย ๒๙ บ้านนายทองเจือ ลำภาชี ถึง บ้านนางสนอง วังกระแจะ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบ้านกว้าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๐,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินคลุก ๓๐ ลูกบาศก์เมตร...
๔. ราคากลางคำนวณ...๘ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน.....๑๗,๐๐๐.-... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น
๖.๒ นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต
๖.๓ นางสาวดวงหทัย อินสว่าง
๖.๔ นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก
๖.๕ นางสาวอมลวรรณ ศรีเมือง

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหिनคลุกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 30.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ นายสุติวัธ มณีอินทร์ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	<u>ประเภทงานทาง</u> ปรับปรุงถนนลงหिनคลุกพร้อมปรับเกลี่ย	12,507.00	1.3607	17,018.275	FACTOR (F) เงินย่ำล่งหน้า 0 % หักประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) (-หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)			17,018.275 17,000.00 -	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

ค่าจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวินาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวดวงหทัย อินสว่าง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวอมลวรรณ ศรีเมือง)

เจ้าพนักงานทะเบียนปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ประมาณการ

(นายสุติวัธ มณีอินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวินาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหिनคลูกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 30.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี
ข.29 บ้านนายทองเจือ ลำภาชี ถึง บ้านนางสนอง วังกระนด

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ประมาณการ นายสุติวิธ มณีอินทร์ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานหินคลุก + ค่าปรับเกลี่ย	30.00	ม. ³	400.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00
2	งานลาดยางปรับแต่งพื้นทาง	300	ม. ²	0.00	0.00	1.69	507.00	507.00
					12,000.00		507.00	12,507.00
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								12,507.00
สรุปราคาค่าก่อสร้าง								12,507.00
(ตัวอักษร) (-หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดบาทถ้วน-)								-

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน

พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวิภาต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสุติวิธ มณีอินทร์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อ/จ้าง

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านกว้าง ซอย ๒๑ จากคันคลองหนอง
บอน-นาป่า นานายม้วน แก้วเขียว ถึง นานายสุชาติ กล้าหาญ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบ้านกว้าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๗๕,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๐ เมตร ใช้ปริมาณหินคลุก ๒๘๒ ลูกบาศก์เมตร...
๔. ราคากลางคำนวณ...๘ ธันวาคม ๒๕๖๔...เป็นเงิน.....๑๕๙,๐๐๐.-... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น
 - ๖.๒ นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต
 - ๖.๓ นางสาวดวงหทัย อินสว่าง
 - ๖.๔ นางสาวประเสริฐศรี ศรีโป๊ก
 - ๖.๕ นางสาวอมลวรรณ ศรีเมือง

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหिनคลุกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 940 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 282.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ นายสุติวัธ มณีอินทร์ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ปรับปรุงถนนลงหिनคลุกพร้อมปรับเกลี่ย	117,565.00	1.3607	159,970.696	FACTOR (F) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % หักประกันผลงาน 0 %
สรุป	(ตัวอักษร) (-หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง		159,970.696	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
		สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง		159,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
				-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

ค่าจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวดวงหทัย อินสว่าง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวอมลวรรณ ศรีเมือง)

เจ้าพนักงานทะเบียนปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ประมาณการ

(นายสุติวัธ มณีอินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหिनคลุกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 940 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 282.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ช.21 จากคันคลองหนองบอน-นาป่า นานายม้วน แก้วเขียว ถึง นานายสุชาติ กล้าหาญ

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ประมาณการ นายสุติวิธ มณีอินทร์ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานหिनคลุก + ค่าปรับเกลี่ย	282.00	ม. ³	400.00	112,800.00	0.00	0.00	112,800.00
2	งานถมดินปรับแต่งพื้นที่	2,820	ม. ²	0.00	0.00	1.69	4,765.80	4,765.80
					112,800.00		4,765.80	117,565.80
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								117,565.80
สรุปราคาค่าก่อสร้าง								117,565.00
(ตัวอักษร) (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน-)								-

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน

พฤษภาคม พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวิภาต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสุติวิธ มณีอินทร์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อ/จ้าง

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกว้าง จากลาดยางสามชุก-ท่าเสด็จ ถึง บ้านนางโหม โธมธร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบ้านกว้าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๓,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๐ เมตร ใช้ปริมาณหินคลุก ๖๖ ลูกบาศก์เมตร...
๔. ราคากลางคำนวณ...๘ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน...๓๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น
 - ๖.๒ นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต
 - ๖.๓ นางสาวดวงหทัย อินสว่าง
 - ๖.๔ นางสาวประเสริฐศรี ศรีโป๊ก
 - ๖.๕ นางสาวอมลวรรณ ศรีเมือง

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหिनคฤภพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 66.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ นายสุติวัธ มณีอินทร์ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ปรับปรุงถนนลงหिनคฤภพร้อมปรับเกลี่ย	27,515.00	1.3607	37,439.660	FACTOR (F) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % หักประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) (-สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)			37,439.660 37,000.00 -	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

ค่าจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวดวงหทัย อินสว่าง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ ประมาณการ

(นายสุติวัธ มณีอินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 66.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

จากตลาดยางสามชุก-ท่าเสด็จ ถึง บ้านนางโสม ไร่นาร

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ประมาณการ นายสุติวิธ มณีอินทร์ วันที่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานหินคลุก + ค่าปรับเกลี่ย	66.00	ม. ³	400.00	26,400.00	0.00	0.00	26,400.00
2	งานลาดยางปรับแต่งพื้นทาง	660	ม. ²	0.00	0.00	1.69	1,115.40	1,115.40
					26,400.00		1,115.40	27,515.40
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								27,515.40
สรุปราคาค่าก่อสร้าง								27,515.00
(ตัวอักษร) (-สองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน-)								-

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน

พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวิภาต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสุติวิธ มณีอินทร์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง